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FRESSO Home Molise 100ml

Cena brutto 69,90 zł

Cena netto 56,83 zł

Numer katalogowy FR-HM-100

Kod EAN 5905979390020

Opis produktu
Dyfuzor zapachowy z formulacją FlowScent™️ przeznaczony dla koneserów doceniających wysublimowane i złożone
kompozycje zapachowe we wnętrzach. Najważniejsze cechy produktu Stały i intensywny zapach utrzymujący się aż do 8
tygodni Wielowymiarowe, perfumeryjne kompozycje zapachowe Brak konieczności obracania patyczków Formulacja
FlowScent™️  Nowoczesny i szykowny design flakonu, uzupełniony czarnymi patyczkami Brak łatwopalnego alkoholu w
składzie  Pojemność: 100ml Formulacja Fresso FlowScent™️ Nadaje stabilną projekcję zapachu bez potrzeby obracania
patyczków. Pozwala na pełną dyfuzję olejków do ostatniej kropli, jednocześnie nie zawierając łatwopalnych alkoholi. Fresso
FlowScent™️ zapewnia zwiększoną odporność na zmianę wilgotności oraz temperatur w pomieszczeniu, nie powodując nagłych
zmian intensywności zapachu. Po prostu umieść patyczki w dyfuzorze i ciesz się wspaniałym zapachem! Inspiracje naturą
przenieśliśmy do wnętrzDesign naszego dyfuzora czerpie z autentyczności natury. Szklane flakony odtwarzają strukturę
surowego kamienia, którą przełamuje ciepło, naturalnego drewna.Całość domykają czarne patyczki z włókna szklanego,
nadając przestrzeni wyjątkowych nut zapachowych. Uzupełnij swoje wnętrze ponadczasową oraz unikatową formą dyfuzora
zapachowego i odkryj na nowo szykowny, relaksujący nastrój w Twoim domu, wszystkimi zmysłami. MOLISE to poruszająca
gra soczystej brzoskwini z przepychem ogrodu różanego. Zapach owiany słodyczą wanilii wieńczy kwiatowa nuta; jaśminu i
fiołka.  Nuty głowy Bergamotka, Pomarańcza, Brzoskwinia Nuty serca Róża, Jaśmin, Fiołek Nuty bazy
Sandałowiec, Piżmo, Wanilia Zalecenia Nasz dyfuzor umożliwia dopasowanie intensywności zapachu, aby uwalniał się
dokładnie tak, jak lubisz. Zbyt intensywny zapach można zniwelować, wyjmując pojedyncze patyczki z dyfuzora, aż do
uzyskania zamierzonego efektu.   Jeśli chcesz długo cieszyć się zapachem perfum, umieść dyfuzor jak najdalej od okien, drzwi
i kratek wentylacyjnych. Dzięki temu lekkie przeciągi, które tworzą się w tych miejscach, nie wpłyną niekorzystnie na
uwalnianie się zapachu i będziesz mógł cieszyć się nim dłużej.   Najlepsze efekty osiągniesz ustawiając dyfuzor w przestrzeni
około 15m2.  Sposób użycia Nasz dyfuzor umożliwia dopasowanie intensywności zapachu, aby uwalniał się dokładnie tak, jak
lubisz. Jeśli zależy Ci na mocnym aromacie, wystarczy, że użyjesz wszystkich sześciu patyczków. Natomiast zbyt intensywny
zapach można zniwelować, wyjmując pojedyncze patyczki z dyfuzora, aż do uzyskania zamierzonego efektu. Zdejmij
drewnianą nasadkę Usuń plastikowy korek Załóż ponownie drewnianą nasadkę Włóż patyczki do środka dyfuzora Pamiętaj,
aby umyć dłonie po zakończonym procesie
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